razão  do  menor  preço  global  e  ADJUDICOU  a  empresa

DAPAPER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA, CNPJ nº
27.955.106/0001-03,  Av.  Papa  João  Paulo  II,  nº  1.061,
Anexo  Chácara  Santo  Antônio,  Zona  Rural,  15.440-000,
Nova Granada/SP,  que apresentou proposta  no valor  de
R$278.949,99 (duzentos e setenta e oito mil, novecentos e
quarenta e nove reais e noventa e nove centavos). Nova
Granada, 01 de junho de 2022. Tânia Liana Toledo Yugar-
Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

e  ADJUDICOU  a  empresa  CONSTRUTORA  CIVILCAP
CONSTRUÇÕES  E  COMÉRC IO  E IREL I ,  CNP J  n º
09.295.648/0001-07,  Rua  João  Basso,  nº  105,  Letra  A,
Distrito  Industrial,  15.440-000,  Nova  Granada/SP,  que
apresentou proposta no valor  de R$117.863,94 (cento e
dezessete mil, oitocentos e sessenta e três reais e noventa
e quatro centavos). Nova Granada, 01 de junho de 2022.
Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO